Bródno

4

(Warszawa - stare B)

Wassz. / Kamionek

1526, wieś <sup>księzi.</sup> ~~Katlow.~~ 25 włók rs. po 35 gr i 1 włoka  
włodarka, 1 wł. pusta wolna; 3 ogrod. po 9 gr;  
1 włoka Żorawowska i 1 wł. <sup>wł.</sup> innego ~~włoka~~ z  
powodu służenia. (Pol. 27, 449) ofce

1526 [wieś księzi.] daje owies (Pol. 27, 671).

Zredagow

SSKAXV 238 Bródno, dawniej Bródno, 755 mr. dworskich, 632 włośc.  
Razem 1387 =  
46 wł.

67

Paw. Wawa

[29 VI 1416] k.p.

Brodno (~~1414-1425~~) c. 1456)

Domini canonici Varsovienses ex una,  
 et Petrasius de Grodzisko ex altera  
 parte, divisionem hereditatis Długa  
 inter se fecerunt. — Medietas totius  
 hereditatis versus Dambę, Wawzowa,  
 Myłozzina et Zitzno iacens — ad domi-  
 nos canonicos pertinebit — alia vero  
 medietas versus Njeporanth, Brodno  
 et Kaley — ad dominum Petrum Da-  
 tum Varsovie.

M. K. 3, 9

Warsa

Brodno

14 XI (1428)

Dux dedit Mathie, dicto Szoraff unum mansum  
liberum in villa Brodno, in distr. Warschawienri nite.  
ducati

et in anno in equo proprio suis in expensis  
servire debentur sic, quod ubi in triduo  
negocium perficere possit et reddere viceversa.

M. K. 333 P. Pr. V 735

Brodno

74<sup>XI</sup> (1428, 1535)

Johannes dux Mazovie etc.:

I

consideratis -- promis et indefessis laboribus providi  
viri Mathie de B. cmethonis nostri nobis exhibitis  
-- etiam recepta ab eodem certa summa pecunie  
-- 1 mansum agrorum mensure Culmensis in  
villa nostra B. -- in distr. Warsch. sita decli-  
mus, danus -- perpetue -- cum omnibus et sin-  
gulis utilitatibus, fructibus, proventus, censibus,  
-- ad presens ibidem existentibus et in posterum  
per humanam industriam -- quomolibet accrescen-  
dis, -- predictum mansum tenere, habere, --  
possidere necnon vendere --

Item ab omnibus nostris solutionibus, censibus etc.  
et laboribus ipsum Mathiam et ipsius legitimos

Warsz. z. qf, 18, 18-19

(c.d.)

Brodno

Warsz.

14<sup>XI</sup> (1428, 1535)

posterius absolvimus -- in recompensam huius II  
gracie, prenominationis Mathias et sui posterius nobis  
et nostris successoribus in equo et propriis sum-  
ptibus et expensis ter tantum in quolibet anno  
servire et equitare teneatur. Ita tamen, quod  
perfecto negotio, in quo missus fuerit a tempore  
exitus sui de domo ad eandem in B. redire  
possit viceversa.

Ita cuius rei testimonium sigillum nostrum manus --  
A. et d. Varschovie -- presentibus --  
stibono de Sachoczyno curie nostre marscalco, Vey-  
gando Ozimonsi, Jacobo de Byala Lanka Varscho-  
viensi, Johanne de Kuchary Ozyechonoviensi vexilli-  
feris et aliis --